
 
 

тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7ozer.Vsg@tatar.ru 

 

                    РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР 

                     03 июля 2024г                                                                № 137 

 

 

О признании утратившим силу Решения Совета Семиозерского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан от 28 июля 2008 года № 104 «О земельном налоге» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством по результатам правового 

мониторинга Совет Семиозерского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Семиозерского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 28 

июля 2008 года № 104 «О земельном налоге». 

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                                Г.Т. Игизбаева 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
СЕМИОЗЕРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
420099, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СЕМИОЗЕРКА 

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
420099, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

    Семиозерка авылы, Верхняя ур., 99А 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

